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Psorin lotion, wskazany w terapii łuszczycy, 500 ml
 

Cena: 27,62 zł

Opis słownikowy

Marka Psorin

Producent Farmina

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Alantoina, Ichtiol, Panthenol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Psorin lotion, wskazany w terapii łuszczycy, 500 ml

Wyrób medyczny przeznaczony do stosowania na zmienioną chorobowo skórę, w trakcie terapii łuszczycy. Preparat wykazuje działanie
nawilżające i natłuszczające, łagodzi podrażnienia, zmniejsza świąd i zmiękcza łuski.
Wolny od: konserwantów, substancji zapachowych, SLS, parabenów.

Skład Psorin lotion, wskazany w terapii łuszczycy, 500 ml

Ichtiol biały, D-pantenol, Alantoina, Gliceryna, Mirystynian izopropylu, Trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, Alkohol cetearylowy,
Cetomacrogol 1000, Glukozyd cetostearylowy, Dimetikon, Woda oczyszczona, Fenoksyetanol.

Zawartość opakowania
Opakowanie z pompką 500 ml.

Działanie Psorin lotion, wskazany w terapii łuszczycy, 500 ml

Działanie wyrobu opiera się na właściwościach ichtiolu białego, którego działanie przyczynia się do normalizacji procesu złuszczania
naskórka, łagodzenia świądu i podrażnień. Dodatek takich substancji jak alantonina i d-pantenol pozwala na wytworzenie ochronnej
warstwy na skórze i zapewnienie jej prawidłowego nawilżenia.
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Wyrób medyczny – Psorin lotion – działa zmiękczająco na zrogowaciały naskórek i pomaga go usunąć. Ponadto, dzięki dodatkowym
składnikom, koi podrażnienia i zmniejsza uczucie świądu. Natłuszcza i nawilża wymagającą tego skórę. Po zastosowaniu nadaje jej
miękkość i elastyczność.

Wskazania Psorin lotion, wskazany w terapii łuszczycy, 500 ml

Preparat przeznaczony jest do stosowania na skórę zmienioną chorobowo, u osób dotkniętych łuszczycą.

Dawkowanie Psorin lotion, wskazany w terapii łuszczycy, 500 ml

Nanieść cienką warstwę produktu na skórę.

Stosowanie produktu
Stosować 2-3 razy dziennie, lub (w razie konieczności) częściej.

Przeciwwskazania Psorin lotion, wskazany w terapii łuszczycy, 500 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Informacje dodatkowe Psorin lotion, wskazany w terapii łuszczycy, 500 ml

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z treścią jego instrukcji użycia.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25℃. Chronić od światła i wilgoci.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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